
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-01-008562-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КОЛОМИЯТЕПЛОСЕРВІС"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40333641

Місцезнаходження замовника: 78200, Україна, Івано-Франківська область, місто
Коломия, Площа Привокзальна, будинок 15

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Леся Паньків, +380955398191,
kolomyateploservis@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція ділянки тепломережі від котельні до
малогогрупового будинку на вул. Маковея у м.
Коломия, Івано-Франківської області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція
ділянки тепломережі
від котельні до
малогогрупового
будинку на вул
.Маковея у м.
Коломия, Івано-
Франківської області

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи 78200, Україна,
Івано-Франківська
область, Коломия,
вул. Маковея

до 29
березня 2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Роботи виконуються Підрядником і
приймаються Замовником згідно з
Календарним графіком виконання
робіт (Додаток 2) та відповідно до умов
цього Договору. Про закінчення Робіт
Підрядник письмово повідомляє
Замовника. По мірі виконання Робіт,
але не пізніше як протягом 10 (десяти)
робочих днів, після закінчення терміну
виконання Робіт, визначеного в
Календарному графіку виконання
робіт Підрядник передає Замовнику
Акт приймання виконаних будівельних
робіт за формою КБ-2в та Довідку про
вартість виконаних будівельних робіт
та витрати за формою КБ-3.
Зобов’язання по складанню усіх
необхідних актів та довідок
покладається на Підрядника.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

795 162,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 951,62 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 листопада 2023 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 листопада 2023 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


